お客様各位                     2019 年 7 月吉日

株式会社  鈴峯

Rofin社製レーザー溶接機 Star Weld Manual

Performance 4002／5002／6002 サービス終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。この度、

誠に勝手ながらStar Weld Manual Performance4002/5002/ 6002(一部モデル)のサービスサポートを計画的に終

了させていただく運びとなりました。
本製品をご利用いただいているお客様には、大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承い
ただけますようお願い申し上げます。                              敬具

記

サービスサポート終了について
対象モデルの新規販売は 既に終了しておりまして、現行機である Star Weld Manual Performance 7002

及び6002Basicへの置き換えをご案内して参りました。
昨今、製造に関わる部品価格高騰 及び 今後入手困難な部品も予測できることより、旧機種に関しまして

はサポート体制継続限界と判断し、計画的にサポートを終了する運びとなりました。

対象モデル・

■Star Weld Manual Performance (LSW) 4002,5002    ■Star Weld Manual Desktop(DTW)4004

スペアパーツ在庫及び製造終了

消耗部品（フラッシュランプ・イオン交換樹脂）は販売継続

■Star Weld Manual Performance (SWMP) 6002    ■Star Weld Manual Desktop (SWMD)
※ディスプレイがタッチパネルではないモデルのみ対象 2012年以前のモデル

 スペアパーツの在庫が無くなり次第終了。2022年に完全終了いたします。

お問合せ先

株式会社鈴峯 本社電話：03-6859-0085

下記液晶モデルタイプは終了し

ます。2012年以前のモデル

下記タッチパネルタイプは継続

します。2012年以降のモデル

	株式会社 　鈴峯
	記
	対象モデル・
	■Star Weld Manual Performance (LSW) 4002,5002　　　　■Star Weld Manual Desktop(DTW)4004
	スペアパーツ在庫及び製造終了
	消耗部品（フラッシュランプ・イオン交換樹脂）は販売継続
	■Star Weld Manual Performance (SWMP) 6002　　　　■Star Weld Manual Desktop (SWMD)
	※ディスプレイがタッチパネルではないモデルのみ対象　2012年以前のモデル